XPD618A/B (文件编号：S&CIC1700)           USB Power Delivery 控制器
1 特性
 USB PD3.0 认证 TID：713
 支持 USB Type -C 协议
- 配置为 DFP（Source）
- 广播 3A/1.5A 电流
 支持 USB Power Delivery（PD）协议
- 集成完整 PD 通信协议

k
XPD618A/B (文件编号：S&CIC1700)           USB Power Delivery 控制器
6 订购信息
料号  印字  特性  封装
XPD618A
XPD618
XXXXXX+XX
PDO:5V/3A, 9V/2A
ESOP8
XPD618A23 PDO:5V/3A, 9V/2.5A
XPD618ALC2 PDO:5V/3A, 9V/2A；90Mv/A 线补
XPD618B PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPD618B23 PDO:5V/3A, 9V/2.5A, 12V/1.5A
XPD618B24 PDO:5V/3A, 9V/2.5A, 12V/2A
XPD618BLC0 PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A；30mv/A 线补
XPD618BLC1 PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A；60mv/A 线补
XPD618BLC2 PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A；90mV/A 线补
XPD618A2 PDO:5V/2.5A, 9V/2A
XPD618B2 PDO:5V/2.5A, 9V/2A, 12V/1.5A
印字说明：
第一行，XPD618：芯片型号；
第二行，XXXXXX：Lot Number，XX：保留信息。
                                 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Tony.Wang@ChipSourceTek.com InFo@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
XPD618A/B (文件编号：S&CIC1700)           USB Power Delivery 控制器
7 规格参数
7.1 极限工作参数(1)
参数  最小值  最大值  单位
耐压（对 GND）